Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

L
L

Opis

Torebki STERIKING z samoprzylepnym zamknieciem przeznaczone do pakowania przedmiotdw poddawanych sterylizacji
parowej (3 min. w 134°C lub 15 min. w 121°C). Wykonane z papieru do zastosowan medycznych oraz z folii PET/PP. Zmiana
koloru specjalnego pola na kazdej z torebek informuje o prawidtowym przebiegu procesu sterylizacji. Zgodne z normami ISO

Nr-art.

B-0400

B-0401

B-0403

B-0404

B-0405

Torebki do sterylizacji Steriking

Nazwa

Torebki do sterylizacji Steriking

Torebki do sterylizacji Steriking

Torebki do sterylizacji Steriking

Torebki do sterylizacji Steriking

Torebki do sterylizacji Steriking

11607-1:2006, I1SO 11607-2:2006, EN 868-5:1999.

Karta katalogowa

W/ WIPAK

Torebki STERIKING z samoprzylepnym zamknieciem przeznaczone do pakowania
przedmiotéw poddawanych sterylizacji parowej (3 min. w 134°C lub 15 min. w 121°C).
Wykonane z papieru do zastosowah medycznych oraz z folii PET/PP. Zmiana koloru
specjalnego pola na kazdej z torebek informuje o prawidtowym przebiegu procesu
sterylizacji. Zgodne z normami I1SO 11607-1:2006, ISO 11607-2:2006, EN 868-5:1999.

Wymiary

90 x 200 mm

130 x 270 mm

200 x 350 mm

250 x 400 mm

300 x 450 mm

Szt./Op.

200 szt.

200 szt.

200 szt.

200 szt.

200 szt.
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